
                          令和６年９月１３日 

 

 上柴中学校３学年保護者 様 

 

                                          深 谷 市 立 上 柴 中 学 校  

                      校   長  森田  豊 

                                           ３学年主任    吉田 隆司 

 

 

第２回進路に関する説明会について（ご案内） 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。 

  さて、進路に関する説明会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。 

 

 

記 

 

 １ 日 時   令和６年１０月１７日（木） 午後１時４５分～ 

 ２ 場 所   上柴中学校体育館        

 ３ 対 象      ３年生とその保護者 

 ４ 内 容      (1) 進路決定の流れ 

           ・就職について   ・進学について 

                 (2)  成績及び諸活動等の記録通知書の見方 

                  (3)  諸届及び願書等 

                  (4)  11 月以降の進路計画について 

                  (5)  質疑・応答 

 

 ５ 備 考    (1) スリッパ・筆記用具をご用意ください。 

(2) 校庭は駐車場として使用できません。お車での来校 

   はご遠慮ください。 

            また、校庭西側、ヤマダ電機様の駐車場及び学校周          

辺の路上駐車は絶対にしないようお願い申し上げま

す。 


